Compositio inter decanum et capitulum ecclesie beate Marie Warr' et vicarium ecclesie
sancti Nicholai de Warr'

Omnibus Cristi fidelibus presentes litteras inspecturis Tidemannus permissione divina
Wygorn' a episcopus salutem in omnium salvatore. Cum nos auctoritate nostra ordinaria
parochialem ecclesiam sancti Nicholai de Warr' nostre diocesis venerabilibus viris decano et
capitulo ecclesie collegiate beate Marie Warr' dicte nostre diocesis cum suis b juribus et
pertinentiis universis apropriaverimus, univerimus ac in eorum decani et capituli proprios suos
usus concesserimus perpetuo possidendam, adhibitis omnibus de jure in hac parte requisitis,
reservantes nobis vicariam ordinandam in eadem ecclesia necnon portiones assignandi pro
sustentatione perpetui vicarii in eadem servituri, per prefatos decanum et capitulum nobis et
successoribus nostris presentandi specialiter potestatem. Ad cuius quidem vicarie
ordinationem, Cristi nomine invocato, necnon portionum ipsius vicariec assignationem et
limitationem, vocatis ad hoc decano et capitulo predictis et de expresso consensu d eorundem
necnon aliis de jure vocandis, procedimus in hunc modum. In primis videlicet habebit idem
vicarius sexdecim marcas monete Anglicane eidem vicario per dictos decanum et capitulum
annuatim solvendas ad quatuor anni terminos, videlicet ad festum sancti Michaelis Archangelie
proxime futurum incipiendo post datum presentium quatuor marcas, ad festum Natalis Domini
quatuor marcas, ad festum Annunciationis beate Marie Virginis quatuor marcas et ad festum
Nativitatis sancti Johannis Baptiste quatuor marcas. Item f habebit idem vicarius denarios
caritativos oblatos et [191v] 5 candelas oblatas cum pane benedicto vulgariter nuncupato diebus
Dominicis in eadem ecclesia. Onera vero que idem vicarius subibit et supportabit sunt ista. In
primis Deo et ecclesie predicte necnon parochianis loci in divinis officiis ac sacramentis et
sacramentalibus deserviet et faciet deserviri debite, h curamque animarum parochianorum
huiusmodi geret, sicut t ad vicarium et proprium presbiterum dinoscitur pertinere, et inveniet
panem, vinum et ceram pro celebratione divinorum. Omnia alia emolumenta et i proventus
dicte ecclesie sancti Nicholai et proficua superius non expressata, decanus et capitulum
antedicti percipient et habebunt absque impedimento dicti vicarii aliquali. Omnia vero alia
onera, tam ordinaria quam extraordinaria, eidem ecclesie sancti Nicholai incumbentia predicti
decanus et capitulum subibunt et supportabunt. Presentem vero ordinationem nostram
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sufficientem, congruam et honestam ponderatis undique ponderandis auctoritate nostra
ordinaria robur habere volumus et decemimus perpetue firmitatis. In quorum omnium
testimonium has litteras nostras fecimus nostri sigilli appensione muniri. Dat' in castro nostro
de Hertleburyk xvt° I die mensis Junii anno Domini millesimo quadringentesimo primo, et
nostre translationis anno sexto.